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Газопровід середнього тиску перенести

Назва об'єкта Кільк. Примітка

1

2

Е К С П Л І К А Ц І Я

Пор. 

№

3

4

Дев'ятиповерховий багатоквартирний 

проект.1

1

2

3

4

Пор.

№

Од. 

виміру

Назва показника

За

проектом

ОСНОВНІ ТЕХНІКО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ

Площа території проектування га 0,9840

Площа забудови
га 0,1918

Кількість будинків

Кількість населення

шт.

чол. 396

Житловий будинок

Червоні лінії вулиць

Повітряна лінія електропередачі

низької напруги

Будівля громадська

Дорога, вулиця

а) з твердим покриттям

б) грунтова

Існуючі НазваПроектні

У М О В Н I   П О З Н А Ч Е Н Н Я

а) 
б) 

Автостоянка

Укіс

проект.

1

5
Дитячий майданчик (363 м2)

Майданчик для відпочинку (80 м2)

Маданчик для занять фізкультурою (179 м2)

Маданчик для господарських цілей (104 м2)

Майданчик контейнерів для сміття

6

7

8

9

1

5

6

7

9

Автостоянки на 30 машиномісць

Пожежне депо на 3 автомашини

2

проект.

проект.

проект.1

1

1

проект.1

проект.

1

існуюч.

1

A1

Зм. Кільк. Аркуш №док. Підпис Дата

2017

3 1

Стадія Аркуш Аркушів

Осипенко

Легенчук

Кер. АПБ-8

ГАП

Розробив

ВаловенкоКер.групи

ДПТ

Детальний план території

Проектний план, поєднаний з кресленням

ДП «УКРНДПІЦИВІЛЬБУД»

селище Чабани Києво-Святошинського району

                     Київської області

Осипенко

на площі 1,5556 га в селищі Чабани

 багатоквартирної житлової забудови 

 поперечних профілів вулиць.
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9

5

5

Територія комунальної забудови

Територія зелених насаджень загального

користування

Територія виробничої забудови

Кадастрова межа території ділянка 

високої напруги

Повітряна лінія електропередачі

 ТОВ "Магістральбудпроект"в 2016 роцi.

    топографiчного знiмання, виконаного  

1. Креслення марки ГП розроблено за матерiалами

П  Р  И  М  I  Т  К  И

Територія  багатоквартирної 

 житлової забудови

Гс

К Каналізація господарсько-побутова напірна

c.Хотів

До автодороги Київ-Одеса

Автогараж на 4 пов. на 50 машин

3

10

4

проект.

 П О П Е Р Е Ч Н І   П Р О Ф І Л І   В У Л И Ц Ь 

М1:200

20% 
20% 

20% 

20% 

1.5 1.07.02.5

12.0

1

Закрита трансформаторна підстанція 10/0.4 кВ
10 проект.

1

ШГРП (шафовий газорегуляторний пункт)

11
проект.

1
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16213-ГП

зима

рік

літо

Пн

Металева огорожа

Майданчик контейнерів для сміття
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Водопровід перенести
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Межа охоронної зони
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1

1
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11

4

    суцiльнi горизонталi проведенi через 1.0 м.

    система координат - 1963 року,

2. Система висот - Балтійська,

ч
е
р
в
о
н
а
 
л

і
н
і
я

ч
е
р
в
о
н
а
 
л

і
н
і
я

20‰ 
20‰ 

20‰ 20‰ 

1.5
8.5

0.516.08.51.50.5

40.0

1.0 1.51.01.5

40.0

Штучну водойму засипати

 житловий будинок на 180 кв.

Детальний план території

на площі 1,5556 га в селищі Чабани

 багатоквартирної житлової забудови 


